

5700028407

CN

Dodávateľ :

EUROGUMA, s.r.o

Svätoplukova 28
95301 Zlaté Moravce

IČO: 34111859

DIČ: 2020412383

IČ DPH: SK2020412383

Obch.reg.OS Nitra, Oddiel: Sro vlož.č. 826/N

IBAN 1: SK77 0900 0000 0000 3123 3296 SWIFT: GIBASKBX

IBAN 2: SK95 8330 0000 0024 0154 4753 SWIFT: FIOZSKBA

IBAN 3:

Tel.: +421 907 751 688

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :Sociálna poisťovňa
29. augusta 8 - 10
813 63 Bratislava-Staré Mesto
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

2019215

Poštová adresa:

Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 - 10

813 63 Bratislava-Staré Mesto

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 16-10-2019

Číslo záznamu:

JA 10189576

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

-4-

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.10.2019	07.10.2019	06.11.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : s dopravou do miesta určenia		
Objednávka číslo : Z201928822 Z		
Dodací list číslo : SP01/19-SP15/19		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky : 30.09.2019 08:00:00 - 07.10.2019 16:00:00		

Faktúrujeme Vám za predaj tovaru :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zlava spolu
1		PN 175/70 R14 TL 88T XL TRACMAX X-PRIVILO S-130 (E,B,70dB,DOT 2019)	20	4,00	ks	30,30	121,20	
2		PN 185/55 R15 TL 82H TRACMAX X-PRIVILO S-130 (E,B,70dB,DOT 2019)	20	8,00	ks	40,64	325,12	
3		PN 185/60 R14 82T NOKIAN WR-SNOWPROOF (C,B,68dB,DOT 2019)	20	4,00	ks	50,60	202,40	
4		PN 195/55 R15 TL 85H TRACMAX X-PRIVILO S-130 (E,B,70dB,DOT 2019)	20	4,00	ks	42,31	169,24	
5		PN 195/65 R15 TL 91H TRACMAX X-PRIVILO S-130 (C,B,70dB,DOT 2019)	20	48,00	ks	36,52	1 752,96	
6		PN 205/55 R16 TL 91V TRACMAX X-PRIVILO S-130 (C,B,70dB,DOT 2019)	20	20,00	ks	41,62	832,40	
7		PN 205/55 R16 TL 94V XL ZEETEX WH-1000 (C,B,70dB,DOT 2019)	20	4,00	ks	39,49	157,94	
8		PN 215/60 R16 TL 99H XL TRACMAX X-PRIVILO S-130 (C,B,70dB,DOT 2019)	20	12,00	ks	44,27	531,24	

Základ pre DPH 20 % : 4 092,50

DPH 20 % : 818,50

Celková suma s DPH

4 911,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

4 911,00

Faktúra slúži zároveň ako záručný aj dodací list. Kupujúci podpisom potvrdzuje prevzatie tovaru bez poškodenia.